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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası (PBOC), bir yıllık orta vadeli borç verme tesisi kredilerindeki oranı %2,75'te sabit 
tuttuğunu açıkladı. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot 
endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,46 ve S&P500 %0,03 değer kaybederken, 
Nasdaq %0,57 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise satıcılı bir görünüm 
takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de bu sabah negatif seyrediyor. 
 
ABD’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ocak ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,5 
artış kaydederken, yıllık artış hızı %6,5’den %6,4’e geriledi. Çekirdek TÜFE de aylık bazda piyasa 
beklentilerine paralel olarak %0,4 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,7’den %5,6’ya geriledi.  
Ocak ayında enerji grubunda aylık %2,0 artış görülürken, gıda grubu %0,5 artış kaydetti. Çekirdek 
tarafta enerji hariç hizmetlerde %0,5 artış yaşandı. Böylece, hizmetler enflasyonundaki katılığın ocak 
ayında da devam ettiği görüldü. Dün ayrıca ABD’de bazı Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi. Dallas 
Fed Başkanı Lorie Logan yaptığı açıklamada, Fed’in enflasyonu yenmek için faiz oranlarını kademeli 
olarak artırmaya devam etmesi gerekeceğini söyleyerek, yatırımcıları, borçlanma maliyetlerinin 
beklenenden daha yüksek olabileceği konusunda uyardı. Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker ise 
politika yapıcılarının yavaş yavaş gerileyen enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını %5'in üzerine 
çıkarmaları gerektiğine inandığını belirtti. Dün açıklamalarda bulunan bir diğer üye olan New York Fed 
Başkanı John Williams, enflasyonun çok yüksek olduğunu ve bu durumun Fed’in daha agresif bir yol 
izlemesine yol açabileceğini belirtti. Williams da açıklamasında Harker’a benzer şekilde faiz oranı için 
%5’in üzerinde bir seviyeye işaret etti. Dün TÜFE verileri ve Fed üyelerinin açıklamaları ile desteklenen 
Dolar endeksi bu sabah 103,4 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,74 seviyesinde 
bulunuyor. EUR/USD ABD enflasyon verisinin ardından ilk etapta 1,0800 üzerine yükselse de bu 
seviyeyi aşmakta başarılı olamadı ve bu sabah 1,0720 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde 
aralık ayı sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi verileri takip edilecek. İngiltere’de ise bugün açıklanacak 
olan ocak ayı enflasyon verileri önemli olacak. 
 
Borsa İstanbul geçtiğimiz hafta Çarşamba günü, Pay Piyasası ile Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası 
bünyesindeki Pay ve Pay Endeksi Türev Pazarlarının 5 iş günü süreyle kapatılmasına ve kapatılan 
pazarlarda sağlıklı fiyat oluşumuna imkan sağlamayan düşük işlem hacmi de dikkate alınarak 8 Şubat 
2023 tarihinde gerçekleştirilen tüm işlemlerin iptal edilmesine karar verdiğini açıklamıştı. BIST'in 
bugün işlemlerine başlaması bekleniyor. Dolar/TL bu sabah 18,85 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 
565,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı bütçe dengesi istatistikleri açıklanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.845$, ons gümüş ise 21,75$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 84,6$ 
seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 22.100$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0752 – 1,0855 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0650 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4655 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.450 – 4.182 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.780 – 5.008 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2160 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 

1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Konu hakkında bilgi sahibi yetkililerin Bloomberg’e verdiği bilgiye göre hükümet, Türkiye Varlık Fonu (TVF) bünyesindeki Fiyat İstikrarı Fonu aracılığıyla 

piyasayı desteklemeye hazırlanıyor. 

 Üst düzey yetkililerin verdiği bilgiye göre, Türkiye 6 Şubat depremlerinin ekonomiye olumsuz etkisini hafifletmek için mal mukabili (vadeli) altın İthalatını 

geçici bir süreliğine durdurma kararı aldı. Buna göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı, son dönemde giderek artan ve cari açık üzerinde olumsuz etkileri 

gözlenen altı ithalatını düşürmek için bir süre önce çalışma başlattı. Kısa süre içerisinde sonuçlandırılması beklenen çalışma ile mal mukabili altın yani 

malların doğrudan ithalatçıya gönderildiği ve mal bedelinin önceden belirlenen vadede ödendiği yöntemle yapılan altın ithalatı bir süreliğine tamamen 

durdurulacak. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), payları borsada işlem gören halka açık bankaların, 6 Şubat 2023'ten 1 Ocak 2024'e kadar geri alım 

yoluyla edindikleri kendi hisse senetlerinin, çekirdek sermayeden indirim kalemi olarak dikkate alınmayacağını bildirdi. 

 Borsaya destek kapsamında gündeme gelen hisse geri alımlarına yönelik vergi muafiyeti Resmî Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanarak yürürlüğe 

girdi. Buna göre tam mükellef şirketlerin iktisap ettikleri kendi hisse senetleri veya ortaklık paylarına ilişkin olarak dağıtılmış kâr payı sayılan tutarlar 

üzerinden %0 oranında tevkifat yapılacak. Daha önce bu oran %15 seviyesindeydi. 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), depremin finansal piyasalar üzerindeki olumsuz etkisinin asgariye indirilebilmesi ve olası yatırımcı mağduriyetlerinin 

önüne geçilmesi için önlemler açıkladı. (SPK bültenine ulaşmak için tıklayınız.) 

 Borsa İstanbul'dan Kamuyu Aydınlatma Platformu'na yapılan açıklamaya göre pay piyasası ile VİOP bünyesindeki pay ve endeks türev pazarlarında, emtia 

sertifikaları hariç tutulmak üzere Pay Piyasasında açılış seansı uygulanan tüm sermaye piyasa araçlarında ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında (VİOP) 

işlem gören tüm sözleşmelerde; açılış seansında emir iptali, fiyat kötüleştirme ve miktar azaltımına izin verilmemesine karar verildi. 

 Ticaret Bakanlığı, depremler nedeniyle ilk etapta ortaya çıkan geçici barınma ihtiyacının acilen giderilmesi için konteyner ev ve prefabrik yapı ihracatını 

3 ay yasakladı. 

 

Avrupa  

 İngiltere’de aralık ayında 3 aylık ILO işsizlik oranı beklentilere paralel olarak %3,7 oldu. 

 İngiltere’de aralık ayında 3 aylık ortalama haftalık kazançlar yıllık bazda beklentilerin altında kaldı ve kazançların yıllık artışı %6,5’ten %5,9’a geriledi. 

 Euro Bölgesinde 2022 dördüncü çeyrek GSYH’sinin ilk okuma sonuçlarına göre, GSYH beklentilere paralel çeyreklik bazda %0,1 artış gösterirken, yıllık 

%1,9 yükseliş kaydetti. 

 

ABD 

 ABD’de NFIB küçük işletme iyimserliği endeksi ocak ayında 89,8 seviyesinden 90,3 seviyesine yükseldi.  

 ABD’de tüketici fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,5 artış kaydederken, yıllık artış hızı %6,5’den %6,4’e geriledi. 

TÜFE’nin yıllık artışı, 2021 yılı Ekim ayında görülen %6,2 seviyesinden bu yana görülen en düşük artışı kaydetti. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren 

çekirdek TÜFE ise ocak ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,4 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,7’den %5,6’ya geriledi.  İki 

ay üst üste aylık bazda düşüş göstermesinin ardından ocak ayında enerji grubunda aylık %2,0 artış görülürken, gıda grubu bir önceki ayın üstünde %0,5 

artış kaydetti. Çekirdek tarafta ise, temel mallar grubu fiyatları bir önceki aya göre %0,1 artış gösterirken, enerji hariç hizmetlerde sağlık hizmetleri hariç 

tüm alt kalemlerde artış görüldü ve ulaştırma hizmetleri öncülüğünde %0,5 artış yaşandı. Böylece, hizmetler enflasyonundaki katılığın ocak ayında da 

devam ettiği görüldü. 

 Ocak ayında ABD’de ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,2 azalırken, yıllık bazda ise %1,8 düşüş kaydetti. 

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, ABD merkez bankasının enflasyonu yenmek için faiz oranlarını kademeli olarak artırmaya devam etmesi gerekeceğini 

söyleyerek, yatırımcıları borçlanma maliyetlerinin nihayetinde şu anda genel olarak beklenenden daha yüksek olması gerekebileceği konusunda uyardı. 

Logan, ekonomik görünümdeki değişikliklere yanıt vermek veya koşullarda istenmeyen herhangi bir gevşemeyi dengelemek için böyle bir yol gerekmesi 

halinde, faiz artışlarını daha önce tahmin edilenden daha uzun süre sürdürmeye hazırlıklı kalmaları gerektiğini savundu. Logan, gördüğü en önemli riskin, 

çok az sıkılaşarak ekonominin aşırı ısınmaya devam etmesi ve enflasyonun kontrol altında tutulamaması olduğunu belirtti. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını artırma turunu henüz tamamlamadığını ancak muhtemelen yakın 

olduğunu söyledi. Harker, ufukta bir durgunluk görmediğini de sözlerine ekledi. Bunun yerine, merkez bankasının işten çıkarmalarda keskin bir artış 

olmadan enflasyonu %2 hedefine geri getirebileceğinin bir göstergesi olarak işgücü piyasasının gücüne işaret etti. 

 New York Fed Başkanı John Williams, enflasyonun çok yüksek olduğunu ve bu durumun Fed’in faiz oranlarındaki artışlarda daha agresif bir yol izlemesine 

kapı açabileceğini belirtti. Fed'in 2023'ün sonunda gösterge faiz oranını %5,00 ile %5,50 arasında gösteren aralık ayı merkez bankası tahminlerine atıfta 

bulunan Williams, politika görünümünün şu anda doğru çerçevede göründüğünü değerlendirdi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü görevine, Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard'ı getirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen eyalet liderlerini, Kongre'nin ABD'nin federal borç tavanını kaldırmayarak ödeme yükümlülüklerini yerine getirmesine 

müsaade etmemesi halinde bölge sakinlerinin işlerini ve federal yardım ödemelerini kaybedebilecekleri konusunda uyardı. 

https://spk.gov.tr/data/63eb7d9b8f95db27b0ec6712/10-2023.pdf
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Asya 

 Çin Merkez Bankası (PBOC), vadesi dolan politika kredilerini yenileyerek orta vadeli likidite enjeksiyonlarını artırırken, piyasa beklentileriyle uyumlu bir 

şekilde faiz oranını değiştirmedi. PBOC, bazı finansal kurumlara 499 milyar yuan (73,11 milyar USD) değerinde bir yıllık orta vadeli borç verme tesisi (MLF) 

kredilerindeki oranı önceki operasyon ile aynı seviyede %2,75'te sabit tuttuğunu açıkladı. 

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış tahminini yukarı yönlü revize etti. OPEC'in aylık petrol piyasası 

raporuna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük 2 milyon 320 bin varil artarak yaklaşık 101 milyon 870 bin varile ulaşması 

bekleniyor. 

 Basında yer alan bir habere göre, Rusya parlamentosu 22 Şubat’ta olağanüstü toplantı yapacak. 


